

Elimizə, obamıza qayıdırıq

Laçınlılar 26 Avqust - Laçın Şəhər Gününü doğma yurdlarında qeyd edəcəklər

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, iradəsi, şanlı Azərbaycan Ordusunun gücü hesabına Vətən həsrətinə üç il öncə son qoyuldu. Ötən ildən isə keçmiş məcburi köçkünlərin torpaq nisgilləri də yox oldu. İndi onlar didərgin salındıqları dədə-baba yurdlarına qayıdırlar, sevinc gözyaşları içində. Axı onları orada cənnət-məkanları gözləyir.

Ötən ilin iyul ayından Böyük qayıdış proqramının icrasına başlanılıb. Təbii ki, bütün bunlar Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda görülən sürətli tikinti-quruculuq işlərinin nəticəsidir. İşğaldan



azad olunmuş ərazilərimizdə şəhərlərin baş planları təsdiq edilərək bərpa və yenidənqurma işlərinə başlanılıb. Hazırda bu iş sürətlə aparılır.

Elimizə, obamıza qayıdırıq

Laçınlılar 26 Avqust - Laçın Şəhər Gününü doğma yurdlarında qeyd edəcəklər

Əvvəli 1-ci səh.



Bütün işlər Prezident İlham Əliyevin birbaşa nəzarəti altında həyata keçirilir. Ölkə rəhbərinin amalı, məqsədi də Böyük qayıdış prosesini daha da sürətləndirmək və uzun illər doğma torpaqlarından ayrı düşmüş şəxsləri öz yurdlarına qovuşdurmaqdır. Ali Baş Komandan torpaqları işğaldan azad edərək böyük bir missiyanı layiqincə yerinə yetirib. İndi isə dövlətin milli prioritetləri arasında Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpası, həmçinin işğaldan azad olunmuş ərazilərə Böyük qayıdış əsas yer alır. Bu proses də sürətlə davam edir.

Artıq uzun illər uşaqlardan-böyüyə hər kəsin əzbər bildiyi rayonlarımızın işğal günlərini indi başqa ab-havadada - Zəfər, qələbə əhvali-ruhiyyəsi ilə qeyd edirik. Hər kəs rayonlarımızın işğaldan azad olunan günlərinin bayram sevincini yaşayır. Elə bu məqsədlə Prezident İlham Əliyevin verdiyi sərəncam da xüsusi əhəmiyyət kəsb edir. Belə ki, dövlət başçısının sərəncamı ilə artıq hər il işğaldan azad edilmiş ərazilərdəki şəhərlərin günləri təntənəli qeyd olunacaq.

Bundan sonra 26 Avqust - Laçın şəhəri, 4 Oktyabr - Cəbrayıl şəhəri, 17 Oktyabr - Füzuli şəhəri, 20 Oktyabr - Zəngilan şəhəri, 25 Oktyabr - Qubadlı şəhəri, 8 Noyabr - Şuşa şəhəri, 20 Noyabr - Ağdam şəhəri, 25 Noyabr isə Kəlbəcər şəhəri günləri kimi yaddaşlara əbədi həkk olunacaq. Artıq bu günlər hər kəsin daim xatırladığı müqəddəs tarixlərə çevriləcək.

Prezident İlham Əliyevin bu ilin əvvəlində Laçın şəhərinə və kəndlərinə qayıdışın başlayacağı ilə bağlı müjdəsinin həyəcanını yaşayan, dədə-baba yurdlarına qovuşan laçınlıların sevinci ikiqat artdı. Çünki bu ayın 26-da onlar öz yurdlarında Laçın Şəhəri Gününü fəxr-lə, qürurla qeyd edəcəklər.

700 nəfər Laçın şəhərində məskunlaşıb

İyulun son günündə daha 53 laçınlı doğma şəhərinə pənah apardı. Mayın 27-dən laçınlıların doğma yurdlarına qayıdışlarına şahidlik edirik. Həmin gündən etibarən mərhələli şəkildə Laçın şəhərinə köç karvanları yola düşür. İndiyədək Laçına 9 köç karvanı yola düşüb.

Belə ki, iyunun 14-də 22 ailə (72 nəfər), 19-da 13 ailə (44 nəfər), 25-də 15

ailə (53 nəfər), iyul ayının 13-də 23 ailə (85 nəfər), 18-də 18 ailə (73 nəfər), 22-də 22 ailə (79 nəfər), 25-də 19 ailə (89 nəfər), 28-də isə 16 ailə (58 nəfər) olmaqla ümumilikdə 180 ailə, yəni 700 nəfərin köçü baş tutub.

Laçına köçürülən ailələrin məşğulluğunun təmin olunması üçün də lazımı işlər görülüb. Laçınlı şagirdlər də sentyabr ayında doğma şəhərlərində məktəbə gedə biləcəklər. Laçında sakinlərin yaşaması üçün bütün lazımı şərait yaradılıb.

Prezident İlham Əliyev verdiyi bütün sözləri, üzərinə götürdüyü öhdəlikləri vaxtından əvvəl həyata keçirir. Ölkə rəhbəri qeyd etmişdi ki, bu ilin sonuna kimi Laçın şəhərinə 700 nəfər, Zəbux və Sus kəndlərinə isə 400 ailənin köçürülməsi təmin olunacaq.

Beləliklə, 700 sakin avqustun 26-da doğma şəhərlərinin xüsusi gününü -

azadlığa qovuşduğu günü təmtəraqla öz evlərində könül rahatlığı ilə qeyd edə biləcəklər.

Necə ki, ağalılılar, talışlılar, laçınlıların həsrətinə son qoyulub, eləcə də qubadlılılar, kəlbəcərliyə, cəbrayılılar, ağdamlılılar, bir sözlə, işğaldan azad olunmuş bütün şəhər və kəndlərimizin sakinləri doğma yurda qayıdışın sevincini yaşayacaqlar.

Xatırladaq ki, ötən ilin iyul ayında Zəngilanın Ağalı kəndinə başlanılan qayıdış nəticəsində kəndə üç mərhələdə köç həyata keçirilmişdi. Ağalıda ümumilikdə 86 ailə - 420 nəfər məskunlaşıb. Bu kəndə qayıdış isə 4 mərhələdə nəzərdə tutulub. Qeyd edək ki, rayonda könüllülər də artıq fəaliyyətə başlayıblar. Belə ki, iyulun 31-də Ağalıda "Qayıdış Könüllüləri" Programının "Zəngilan Könüllüləri" qrupunun təqdimat mərasimi baş tutub.

Bundan başqa, bu ilin mart ayında Törtərin Talış kəndinə də köç karvanı yola düşüb. Kənddə 90 nəfərin yaşayışı təmin olunub.

Milli Prioritet olan Böyük qayıdış proqramı nəticəsində yaxın illərdə Qarabağ və Şərqi Zəngəzura 150 minə yaxın sakinin qayıdışı nəzərdə tutulur ki, bu məqsədlə də hər iki iqtisadi rayonda intensiv bərpa və yenidənqurma işləri həyata keçirilir. Növbəti illərdə cənnət-məkana çevriləcək Qarabağ və Şərqi Zəngəzur nəinki yerli sakinlərin, azərbaycanlıların, eləcə də xarici turistlərin ən çox üz tutduğu möhtəşəm məkanlardan biri olacaq.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"